様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

　鶴田町長　　　殿

住　　所
申請者　名　　称
代表者名　　　　　　　　　    ㊞

鶴田町創業等応援助成金交付申請書

　鶴田町創業等応援助成金の交付を受けたいので、鶴田町創業等応援助成金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１　事業内容
別紙事業計画書のとおり

２　交付申請額
１００，０００　円

３　添付書類等
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）積算の根拠となる資料又は見積書等
（３）【個人で創業又は事業承継を行う場合】個人事業の開業・廃業等届出書及び
本人確認資料(免許証等)の写し
（４）【法人で創業又は事業承継を行う場合】法人設立届出書、定款及び登記事項
証明書（履歴事項全部証明書）の写し
（５）営業許可書の写し（許認可を必要とする場合）
（６）申請者に係る直近の町税等の滞納のない証明書（納税証明書等）の写し
（７）その他町長が必要と認める書類